precium ego luliana de uos abba Martino et de fratres de ipsa-

regula proinde in baccas fetas ualentes sex medios ad forum

de Asturias, et uno bobe ualente sex moios, precium placibile

quantum inter nos beue complacuit. Et de odie et deinceps abea-

tis uel possideatis illo iam dicto quingone uos abba Martino et

fratres uestros, tam pro remedio anime mee quam pro precio istcK
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que in hanc scriptura resonat, iure perpetuo. Ouod si aliquis homo
hunc nostrum mercatum uel concessum disrumpere uoluerit, aut

ego luliana Adfonsez aut filü mei, nepti uel consaguinei, aut de

eredibus, quisquís talia fecerit pariet regis terre iii libras áureas,

et huic regule ipso quingone iam superius dictum dupplatum uel

tripplatum in ipsa uilla de Arnorio uel ubicumque fuerit iuxta

.suos limites, cum fructu uel edificio qualiscumque ibi inuentus

fuerit, et una libra áurea, et liulus (sic) scripture traditionis uel

uenditionis firmis permaneat. Facta hec scriptura die notum ii

leria vin.° kalendasMaias, in Era tcxxvhii. Regnante rex Adfonso

in 'Foleto uel in regno suo. Et ego luliana Adfonsez qui hec

:scriptura uenditjonis atque traditionis fieri iussi legente audibi et

de manu mea «^ roborabi coram testes. Ihoannes testis f». Pe-

lagius testis «^ Rodrico testis >r* sumus et de manibus nostris

roborabimus. Didacus »^ notuit. (Fol. 1 3 r.)

LVII

9 de ^layo de 109 1.

Venta de un quiñón en Carasa por Munio Muñosy otros.

In Era tcxxviiii, notum die sabbato vii Idus Maius, regnante

rex Adefonsus in regno Toletano uel in regno Legionense. Nos

uero Alunnio Munnioz et Uermudo Sarrasinez qui sumus merinos

de séniores nostros Lope Sangez et Didaco Sangez, una pariter

cum iudices nostros Uincenti Cipprianez et Rodrico Aluariz, et

salones Petrus et Saluator, ex nostra placentia sic facimus kotum

atque firmitudine tibi abbati Martino uel ad fratres de regula

Sánete !\íar¡e Portum, de quingone de Alikael filio de Belliti Ar-

mentariz, qui est in uilla de Karasa. Sic donamus uel uendimus

nos iam supradictos ad uos abba Martinus et ad fratres de illa re-

gula ipso quingone de Mikael in ipsa uilla de Karasa uel ubicum-

que potueritis de illo peruenire ab omni integritate, in térras, in

pumares, in montes, in fontes, incultu et discultu, et accepimus

precium uel honorem de uos iam dictos, idest una bacca cum suo

hitulo, ualente iiii moios, et una puerka ualente iii quartas, que
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misimus m palacio de doninos nostros; preciuní placibile quali-